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Продажа офис 60м², цоколь/3 этаж
6 199 000 ₽

 60м²   цоколь   3

Севастополь, Ленинский, Ленина ул., 10

А
 
Аникин Иван
Владимирович
Агент

+7 (978) 685-74-91
anikin.ivan@century21.ru

Арт. 32492366 Продам коммерческое помещение в центральной, деловой части
города Севастополя по улице Ленина, напротив ДОФа. Объект находится на
цокольном этаже жилого дома. В помещении большие окна выходящие во
двор. В каждой комнате установлен кондиционер(зима-лето), сделан
косметический ремонт. В этом районе города высокий пешеходный трафик,
рядом две большие парковки, остановка общественного транспорта, кафе,
рестораны. Сейчас помещение пустое, без арендаторов! Документы готовы к
продаже. Арт. 70006245 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-
60m2-cokol3-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-60m2-cokol3-etaz

Продажа офис 60м², цоколь/3 этаж
6 199 000 ₽

 60м²   цоколь   3

Севастополь, Ленинский, Ленина ул., 10

А
 
Аникин Иван
Владимирович
Агент

+7 (978) 685-74-91
anikin.ivan@century21.ru

Арт. 32492366 Продам коммерческое помещение в центральной, деловой части
города Севастополя по улице Ленина, напротив ДОФа. Объект находится на
цокольном этаже жилого дома. В помещении большие окна выходящие во
двор. В каждой комнате установлен кондиционер(зима-лето), сделан
косметический ремонт. В этом районе города высокий пешеходный трафик,
рядом две большие парковки, остановка общественного транспорта, кафе,
рестораны. Сейчас помещение пустое, без арендаторов! Документы готовы к
продаже. Арт. 70006245 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-
60m2-cokol3-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91


